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                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę kozetek lekarskich, stołu do badań niemowląt, łóżek 
rehabilitacyjnych, urządzeń medycznych i rehabilitacyjnych, fotela ginekologicznego, stolików zabiegowych, 
narzędzi chirurgicznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 

 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców                       
i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA 2 
Pakiet nr 10 – detektor tętna płodu  
Czy Zamawiający detektor tętna płodu bez kabla PC. Wymagany przez Zamawiającego nie ma możliwości 
podłączenia do PC.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza detektor tętna płodu bez kabla PC i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ.  
(zaznaczyć na formularzu ofertowym).  
 
WYKONAWCA 4 
Pakiet nr 11 - FOTEL GINEKOLOGICZNY 
1. Czy Zamawiający w pkt 3 parametrów istotnych warunków specyfikacji dopuści fotel jedynie sterowany za 

pomocą nożnego przewodowego panelu sterującego ? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
2. Czy Zamawiający oczekuje aby fotel wyposażony był w regulację segmentu głowy w zakresie +/- 30o 

sterowaną przyciskiem sprężyny gazowej ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy aby fotel wyposażony był w regulację segmentu głowy w zakresie +/- 30o sterowaną 
przyciskiem sprężyny gazowej 
3. Czy Zamawiający oczekuje aby fotel wyposażony był oprócz okrągłej uchylnej miski z odpływem i wiadrem w 

wysuwaną z pod siedziska tackę narzędziową ze stali nierdzewnej ? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
4. Czy Zamawiający wymaga aby podpórki  podudzia typu Goepela wyposażone były w rzepy mocujące 

stabilizujące podudzie pacjentki ? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
5. Prosimy również o udostępnienie na Państwa stronie internetowej SIWZ w formacie WORD umożliwiającym 

edytowanie 
Odpowiedź: Udostępniamy łącznie z dzisiejszą odpowiedzią.  
 
WYKONAWCA 5 
Pakiet nr 11 – Fotel ginekologiczny 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający elektryczną regulacje wysokości leża, oparcia pleców, 
kąta odchylenia siedziska oraz pozycji Trendelenburga dokonywaną wyłącznie przewodowym sterownikiem 
nożnym? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości siedziska w zakresie 700mm do 
1000 mm?  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 3 



Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny w którym podstawa fotela wyposażona jest w 4 koła jezdne z tego 
2 z możliwością blokady i obrotu?  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający następujące wymiary leża długość całkowita 1865mm, 
długość całkowita bez segmentu podudzia 1350mm, szerokość siedziska i oparcia pleców 610mm?  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, szerokość całkowita nie więcej niż 700 mm. 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny wyposażony w prostokątną, wyjmowaną miskę bez odpływu                 
a zatem i bez wiadra, umieszczoną pod wysuwanym segmentem podudzia? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści oraz wymaga zaoferowania fotela ginekologicznego wyposażonego w zintegrowany               
z fotelem, składany schodek pacjenta? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela ginekologicznego wyposażonego w wyłączniki bezpieczeństwa, 
umieszczony na górze podstawy od strony głowy pacjenta, aktywowany nogą, odcinające zasilanie fotela                       
w przypadku jakiejkolwiek awarii sterowania?   
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela ginekologicznego o dopuszczalnej nośności minimum 250 kg?    
Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 
WYKONAWCA 6 
Pakiet nr 11 – Fotel ginekologiczny 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny sterowany elektrycznie za pomocą 
pilota przewodowego oraz sterownika nożnego, przewodowego regulacji wysokości, którego podstawa 
wykonana jest ze stali lakierowanej proszkowo. Podstawa wykonana z proponowanego materiału jest 
znacznie odporniejsza na uszkodzenia jak wykonana z tworzywa ABS. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w 

zakresie 720 do 970 mm, wyposażony dodatkowo w odchylany podest dla pacjentki ułatwiający 
zajmowanie pozycji? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego. 

 Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w misę wykonaną ze stali 

nierdzewnej o podstawie prostokątnej? Proponowane rozwiązanie nieznacznie różni się od 
wymaganego. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania fotela ginekologicznego wyposażonego w podpórki podudzia 

obite tym samym rodzajem i kolorem materiału co segmenty leża fotela ginekologicznego? 
Odpowiedź: Kolor do wyboru zamawiającego, zgodnie z SIWZ. 

5. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fotela ginekologicznego 3-
segmentowego, którego segment nóg jest odejmowany, a w razie sytuacji, gdy nie zachodzi 
konieczność korzystania z segmentu nóg istnieje możliwością zawieszenia za segmentem pleców? 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

 
WYKONAWCA 7 
Pytanie 1. (dotyczy pakietu nr 1 – poz. 1 i 2) Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości: 500mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 2. (dotyczy pakietu nr 1 – poz. 3) Czy Zamawiający może określić czy stół do badania niemowląt ma być 
na stopkach czy być wyposażony w kółka z blokadą? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ wymagana stabilność na każdym podłożu (możliwość poziomowania). 
Pytanie 3. (dotyczy pakietu nr 1 – poz. 3) Czy Zamawiający dopuści stół do badania niemowląt o wysokości 87 
cm? 



Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 4. (dotyczy pakietu nr 7 – poz. 1) Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach: 850x750x450mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 5. (dotyczy pakietu nr 7 – poz. 4) Czy Zamawiający dopuści stojak o podstawie z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
Pytanie 6. (dotyczy pakietu nr 7 – poz. 4) Czy Zamawiający dopuści stojak o regulacji wysokości w zakresie: 
1340-2250mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, proponowany zakres mieści się w wymaganym w SIWZ zakresie. 
 

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie, w jakim dopuszczone zostały propozycje Wykonawców. 
W ofercie – załącznik nr 3 pod opisem zamawiającego należy przedłożyć opis oferowanego urządzenia/sprzętu 
medycznego w zakresie dopuszczonym w odpowiedziach na pytania. 

  
Podpisała: Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


